様式第２号

西 東 京 市 長  あて

申請者 住所 西東京市中町１-６-８

氏名 西東京　太郎

電話 ０４２－４３８－○○○○

下記のとおり申請します。

申 請 内 容

設 置 場 所

 施　工　者

住 所

氏 名

電 話

工 事 内 容

工事予定期間

1 工事完了後、本施設を西東京市の財産とし、土地使用料は無償とし

ます。

2 第三者からの放流接続がある場合は、これを認めます。

3 私道の形態を変更する場合は、事前に市と協議します。

4 本工事に起因する路面の維持管理は、申請者が行います。

5 第三者に権利譲渡する場合は、必要事項を継承します。

6 工事完了後、自費工事完了届（竣工図及び写真添付）を提出します。

7 本工事にかかる利害関係人の同意を得ること、および本工事に対して

意義申立てがあった際は、全て申請者の責任において対応いたします。

添 付 図 面 案内図・平面図・汚水桝及び取付管構造図

種 別 都道・市道・私道・その他（　　　　　　　）

承 認 番 号

条 件 裏面の許可条件のとおり

（注）本申請書は正・副２部を提出し、副は承認後に返却します。

自 費 工 事 申 請 書

公共ます口径変更及び公共ます新設、同取付管新設工事

西東京市　　　　　　　　　　　　　　　　丁目　　　　　番　　　　　号

令 和 年 月 日

許 可 日 年　　月　　日

　・既設公共ますφ50㎝　撤去→φ20㎝　H=0.8m　新設

　・新設公共ますφ20㎝　H=1.0m　１箇所

　・新設取付管　VUφ150㎜　L=1.8ｍ　１箇所

遵 守 事 項

令和 　　 年 　　 月 　　 日　　～　　令和 　　 年 　　 月 　　 日

○○ ×× △△

南町 ５ ６ １３

記入する

許可 ○○ ×× △△